
RAADSBESLUIT

Onderwerp: 
Evaluatie en actualisering werkwijze 
marktinitiatieven Albrandswaard

Gemeenteraad: BBVnr:
1206893

Commissie: Raadsbesluitnr:
1206896

De raad van de gemeente Albrandswaard

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 

overwegende dat 

BESLUIT:

1. De werkwijze marktinitiatieven te behouden en te versterken 
2. Initiatiefnemers de gelegenheid te geven een informerende toelichting te geven aan de raad/ 

commissie voorafgaand aan de besluitvorming over het aangaan van de startovereenkomst.
3. Het startlegesbedrag om de procedure marktinitiatieven daadwerkelijk te starten te verhogen 

naar € 2.100,-.
4. In de begroting een jaarlijks aanjaagbudget van € 50.000,- voorzien van specifieke 

voorwaarden, beschikbaar te stellen
5. De definitieve dekking voor het aanjaagbudget te zoeken bij de opstelling van de  begroting 

2018
6. Jaarlijkse één verzamelvoorbereidingskrediet vast te stellen om marktinitiatieven die passen in 

het bestemmingsplan, te kunnen starten
7. De actualisatie van de werkwijze marktinitiatieven (verseon 1206900) vast te stellen

Vast te stellen 

Aldus besloten in de openbare vergadering

van de raad van de gemeente Albrandswaard

van .

De griffier, De voorzitter,

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner


